
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Чернов Олег Андреевич  Бокс  

2.  Иванов Илья Алексеевич  Тхэквондо ВТФ  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ляхов Максим Игоревич  Рыболовный спорт  

2.  Мигушин Николай Игоревич  Рыболовный спорт  

3.  Пичугина Дарья Руслановна  Тхэквондо ВТФ  

4.  Ахметзянова Малика Рамисовна  Фигурное катание на коньках  

5.  Алексеева Снежана Владимировна  Фитнес-аэробика  

6.  Антипова Надежда Алексеевна  Фитнес-аэробика  

7.  Кириллова Анастасия Евгеньевна  Фитнес-аэробика  

8.  Николаева Анастасия Николаевна  Фитнес-аэробика  

9.  Федорова Екатерина Александровна  Фитнес-аэробика  

10.  Шарипова Алсу Альбертовна  Фитнес-аэробика  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Корнева Кира Александровна  Фигурное катание на коньках  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

21.11.2022 г.Казань                    №          238/н 

 


